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Ihr Team von Kati´s Metzgerei wünscht eine schöne Woche 

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025Freitag

Mittwoch

Kati´s Spareribs mit haugemachter BBQ-Sauce (Preis pro 100g)

Montag

Donnerstag

Portion super Crunch Pommes 

Käsespätzle

Dienstag

*****

Schweinebraten vom Hals mit Kartoffel- oder Semmelknödel und Krautsalat

Kalenderwoche:

Holzfäller-Cordon bleu mit Pommes oder Kartoffelsalat

Paella-Pfanne

*****

*****

FreitagVon Montag

*****

Szegediner Gulasch mit Kartoffeln

Currywurst mit Pommes (Milde oder leicht scharfe Sauce)

Currywurst mit Semmel (Milde oder leicht scharfe Sauce)

Currywurst zusätzlich

Fischfilet gebacken mit Kartoffelsalat und Remoulade

Kartoffel-Schinken-Gratin

*****

*****

Germknödel mit Vanillesoße

*****


